Me3oH Npuropun Cepreesuny

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

234-2025

235-2025

239-2025

241-2025

245-2025

249-2025

253-2025

254-2025

255-2025

256-2025

261-2025

262-2025

263-2025

265-2025

271-2025

274-2025

275-2025

280-2025

282-2025

284-2025

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA JNNIEKC"

000 "JINBPA NNIEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA JNIEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA JNIEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA JNNIEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2025

03.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

16.07.2025

17.07.2025

22.07.2025

24.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

31.07.2025

04.08.2025

04.08.2025

05.08.2025

07.08.2025

12.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

CBepeHun

Me3oH puropunn Cepreesuy

007969

27.04.2012

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMesbHbIN
y4yacTok

3eMesbHbIN
y4yacToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

KBapTHpa

HeXxwunoe
rnomMewieHne

TpaHCropTHoe
cpeacTso

30aHune

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacTokK

HeXxwusoe
rnometeHune

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

XKUNon oom

TpaHcnopTHoe
CpencTso

HeXxwunoe
nomMeuleHne

HexXwunoe
nomMeLleHune

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWUJI0M oM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA U
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA N
NMKBNOaUMNOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA
NMKBNOaUNOHHadA

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHAA U
NMKBMOaUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NnnKeBngauMoOHHaA

PbIHOYHaA
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA n
NnnKBngauMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NMKBUNOaUMNOHHadA

PbIHOYHasA U
JINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMNOHHadA

PbIHOYHaaA
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHadA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



285-2025

287-2025

288-2025

289-2025

290-2025

291-2025

292-2025

293-2025

294-2025

295-2025

296-2025

297-2025

298-2025

299-2025

300-2025

301-2025

302-2025

303-2025

304-2025

30606-2025

309-2025

310-2025

311-2025

312-2025

313-2025

314-2025

3150B-2025

31606-2025

000 "JINBPA NNIEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA JNIEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA JNIEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

15.08.2025

15.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

10.07.2025

27.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

01.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

05.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

07.07.2025

10.09.2025

10.09.2025

3eMesibHbIN
y4yacToK

HeXxwuoe
rnometeHune

KBapTUpa

coopy>xXeHue

coopy>XeHue

Hexwunoe
rnometleHune

HeXxwnnoe
nomMeluleHne

KBapTUpa

TpaHcnopTHoe
CpencTso

npeanpustue

KBapTUpa

KBapTUpa

HeXxwunoe
rnomMewleHne

KBapTUpa

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

TpaHcnopTHoe
CpencTso

XKWUJI0N oM

KBapTUpa

MpeanpusaTtne

KBapTUpa

XKWUNon oom

HeXxwunoe
nomMeLleHune

KBapTUpa

KBapTUpa

COOpyXeHue

Mpepnpuatne

Mpepnpuatne

PbIHOYHAA U
NMKBMOaUNOHHadA

PbIHOYHAA U
NINKBUOALMNOHHANA

PbIHOYHAA U
NMKBMAOaUNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALUMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBMNOaUNOHHadA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA
NMKBUOAUMNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NMKBUOaUMOHHadA

PbIHOYHasA U
NINKBUOALMOHHANA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa busHeca

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHka busHeca

OueHka busHeca



320-2025

322-2025

323-2025

329-2025

330-2025

331-2025

333-2025

334-2025

000 "JINBPA JNIEKC"

000 "JINBPA JNIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA JNIEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

15.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

22.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

XKWUJI0N oM

XKWUJION oM

TpaHCNopTHoe
CpencTso

npeanpustne

HeXxwunoe
noMelleHne

HeXwunoe
nomMeLieHune

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAA U
NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NMKBMNOaUMOHHadA

PbIHOYHasA U
NINKBUOALMOHHANA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK



	Мезон Григорий Сергеевич

