

Мезон Григорий Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мезон Григорий Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		007969			
Дата включения в реестр членов РОО		27.04.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
234-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	01.07.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
235-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	03.07.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
239-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	07.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
241-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	07.07.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
245-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	16.07.2025	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
249-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	17.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
253-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	22.07.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
254-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	24.07.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
255-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	28.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
256-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	29.07.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
261-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	31.07.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
262-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	04.08.2025	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
263-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	04.08.2025	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
265-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	05.08.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
271-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	07.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
274-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	12.08.2025	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
275-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	14.08.2025	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
280-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	15.08.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
282-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	15.08.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
284-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	15.08.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

285-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	15.08.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
287-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	15.08.2025	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
288-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	18.08.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
289-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	18.08.2025	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
290-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	18.08.2025	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
291-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	19.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
292-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	19.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
293-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	25.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
294-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	25.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
295-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	10.07.2025	предприятие	рыночная	Оценка бизнеса
296-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	27.08.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
297-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	28.08.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
298-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	28.08.2025	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
299-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	28.08.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
300-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	29.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
301-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	29.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
302-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	29.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
303-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	29.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
304-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	29.08.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
306ОБ-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	01.09.2025	Предприятие	рыночная	Оценка бизнеса
309-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	03.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
310-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	04.09.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
311-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	05.09.2025	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
312-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	08.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
313-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	08.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
314-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	07.07.2025	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
315ОБ-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	10.09.2025	Предприятие	рыночная	Оценка бизнеса
316ОБ-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	10.09.2025	Предприятие	рыночная	Оценка бизнеса

320-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	15.09.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
322-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	16.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
323-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	16.09.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
329-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	22.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
330-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	25.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
331-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	25.09.2025	предприятие	рыночная	Оценка бизнеса
333-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	30.09.2025	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
334-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	30.09.2025	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости